Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район
Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

19.05.2014 г.                                       №  62                                ст. Красноярская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26.11.2013 г. № 46 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального  имущества, находящегося в собственности

Красноярского сельского поселения  на 2014год»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 26.03.2014 г. № 44 «Об изменении назначения здания жилой дом в нежилое здание, находящегося в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

    1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения  от 26.11.2013 г. № 46 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
    1.1. Приложение  к решению Собрания депутатов Красноярского сельского поселения «Программа приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности  Красноярского сельского поселения  на 2014год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

    2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит  опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Красноярского

сельского поселения                                                      В.В. Светличный
Приложение

к решению Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения

                                                                                                                      от 19.05.2014 г. № 62
Программа приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности  Красноярского сельского поселения  на 2014год
    Программа приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности  Красноярского сельского поселения  на 2014  год разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
    Основными задачами приватизации муниципального имущества в 2014 году являются:

- приватизация имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение», которое не обеспечивает выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления поселения по решению вопросов местного значения;

- формирование доходов местного бюджета.

Перечень  муниципального имущества Красноярского сельского
поселения, подлежащего приватизации (продажи)  в 2014году
	№п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес,
местонахождение,

	Кадастровый номер, площадь кв.м.
описание объекта
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое здание
с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

п. Дубравный,

ул. Садовая, 3/1

	Нежилое здание – 31,2 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – объекты хозяйственного назначения – 399 кв.м.

К.№ 61:41:0030404:256

	3-4
квартал